
UCHWAŁA 128/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 21 marzec 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy działki przy ulicy Marmurowej w 

Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek dzierżawy fragmentu działki nr 28/3 obręb 4110 

o powierzchni 254,4 mkw (w załączeniu mapka) z przeznaczeniem na ogród warzywny i cele 

rekreacyjne. 

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek ma charakter porządkujący teren. Dodatkowo postulowany obszar dzierżawy stanowi 

niewielką, społeczną rekompensatę z tytułu utraconego przez wnioskodawcę terenu wcześniejszej 

dzierżawy kolidującej z inwestycją celu publicznego - Park Wolności w Podjuchach.  


